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Casoslovni zaznamek
postav i. t. d. v tečaji 1864 štajerskega deželnega zakonika in ukaznega 

, lista razglašenih.
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1863 1864
22- tlecemb 15. januarja R a z g l a s  s t a j .  i l ir.  pr i mor ,  d e n a r s t -  

v e n e g a  d e ž e l n e g a  v o d s t v a  zastran
odločeb, da finančne oblasti enako naj ra­
vnajo glede vpisa in pobiranja neposrednih
davkov, ki zadenejo štirnajstmesečen finanč­
ni čas od 1 novembra 1863 do konca de­

1864 cembra 1864 ................................................ 1 1 2
2- februarja 5. marca R a z g l a s  s t a j .  i l i r.  p r i mo r ,  d e n a r s t -  

v e n e g  a d v ž e 1 n e g  a v o d s tv a da se je  
vojaška dnarnica v Gradcu s deželno glavno
dnarnico tamkej z lo ž i la ................................ 11 2 6

28. marca 23. aprila

'■

R a z g l a s  s t aj .  i l i r .  pr i mor ,  d e n a r s t -  
v e n  e g a  d e ž e l n e g a  v o d s t v a  zastran 
povišbe izrednega priklada h direetnim dav­
kom za čas od 1. maja do zadnjega dne
decembra 1864 ........................................... 111 3 9

16. aprila 4. julija Iz r o k  ( e d i k t )  f e v d n e  al  o d i a l i  z a c i j ne  
d e ž e l n e  k o m i s i j e  z a  š t a j e r s k o  za­
stran napovedbe tistih fevdov na štajerskem, 
kterih fevdno razmerje treba je odpravljati
po postavi od 17. decembra 1862 (deržnv.

VIzak. štev. 1 0 3 ) ................................................ 6 49
24. aprila 9. maja R a z g l  a s n n m e s tn i š t v a, s kterim se upelja 

davk na pse v mestu Knitelfeld in v tergih
Ause in M iirccušlag ...................................... IV 4 13,

28. aprila 11 • avgusta Z a k o n  (p o s t a v a )  v e l j a v e n  za v o j-
v o d s t v o  š t a j e r s k o  zastran plačila stroš­
kov za ustanovljenje pa vzderžbo katoliških 
cerkev in duhovskih stanov, potem zastran 
priskerbljenja cerkvenih oblačil, priprav in
potreb ..................................... ..... VII 7 62

2. maja 22 . junija Z a k o n  ( p o s t a v a )  v e l j a v e n  z a v o j-  
v o d s t v o  š t a j e r s k o ,  s kterim se raz­
glaša občinski red in red za volitve po
občinah . . ........................................... V

1
5 16



Erstes Repertorium.

Chronologisches Verzeichniß
über die im  Ja h rg a n g e  1 8 6 4  des steierm. Landesgesetz- und V ero rd nungsb la ttes auf*

genommenen Gesetze rc.

D a tu m  
des OefejjcS, 

der 
Verordnung  

IC. 2C.

T a g
der

Kundmachung
im

V .-O . -B .

I n h a l t
Nummer

bei
Stückes

Nr.  
des 
Ge-  

sehes 
2 c.

S e i t e

1 8 6 3  
2 2 .  Dcccmb.

1 8 6 4  
12 .  F e b ru a r

1 8 6 4  
16 .  J ä n n e r

5. M ä r z

K undm achung  der steierm. illir. küstcnl. F inanz-Lan- 
dcs-Dircctivn, enthaltend B es t im m ungen  zur E r ­
ha l tung  eines gleichförmigen V o rg a n g e s  der F inanz-  
Behörden  bei der Vorschreibung und  E inhebung  
der auf die vierzehnmouatlichc F inanzperiode vom 
1. November 1 8 6 3  b is  Ende  December 1 8 6 4  fa l­
lenden Schuldigkeit an  directcn S te u e r n  - . .

K undm achung  der steierm. illir. küstcnl. F inanz-Lan- 
des-Direction, V ere in igung  der Kricgskasse in G ra z  
m i t  der Landcshauptkasse d a s e l b s t . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I

I I

1

2

2

6
2 8 .  M ä r z 2 3 .  April K undm achung  der steierm. illir. küstcnl. F inanz-Lan-  

des-Dircction in Betreff der E rhöhung  des auße r­
ordentlichen Zuschlages zu den directcn S te u e rn  
für  die Zeit  vom  1. Mai bis letzten December 1 8 6 4 111 3 9

16 .  A pri l 4.  J u l i Ed ic t  der Lehen - A llodia lis irungs  - L andes  - C o m ­
mission fü r  S te ie rm ark ,  betreffend die A nm eld u n g  
jener Lehen in S te ie rm ark ,  bezüglich welcher d a s  
Lchen-Verhältniß nach dem Gesetze vom 1 7 .  D e ­
cember 1 8 6 2  (R . -G .- B .  N r.  1 0 3 )  aufzuhcbcn ist V I 6 4 9

2 4 .  April 9. M a i K undm achung  der S ta t th a l tc re i  betreffend die E i n ­
führung  der Hundesteuer in der S ta d tg e m e in d c  
Knittelfeld und  den M ark tgcm e indcn  Anssce und  
M ü r z z u s c h l a g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... I V 4 13

2 8 .  April 11. August Gesetz wirksam fü r  d a s  Herzogthum  S te ie rm ark ,  be­
treffend die Bestreitung der Kosten der Herstellung 
u nd  E rh a l tu n g  der kathol. Kirchen- und  P f r ü n d e n ­
gebäude, dann  der B escha ffung  der K irchcn-Para-  
mente, E inrichtung und  Erfordernisse . . . .

*

V I I 7 6 2

2.  Ma i 2 2  J u n i Gesetz wirksam für d a s  Herzog thum  S te ie rm ark ,  w o ­
m i t  eine G cm cindco rdnung  und  eine Gemeinde- 
W a h lo rd n u n g  erlassen w e r d e n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V 5 16
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5. julija 13. avgusta R a z g l a s  n a m c s t n i j c, s kterim se vpelja 
davk na pse v mentnih občinah Bruk pa 
R o tten m a n ..................................................... VIII 8 68

17. avgusta 22. octobra Z a k o n  ( p o s t a v a )  v e l j a v e n  z a  v o j ­
v o d s t v o  š t a j e r s k o  zastran šolskega 
patronstva in plačila stroškov za poslopja 
ljudskih učilnic ( š o l . ) ................................ X 10 74

26. avgusta 6 . octobra Z a k o n  ( p o s t a v a )  v e l j a v e n  z a  v o j ­
v o d s t v o  š t a j e r s k o  zavolj vredjenja 
reke Aniža ...................................................... IX 9 71

10- octobra

10. octobra

11. octobra

29. octobra

1865 
13. januarja

1864
30. octobra

R a z g l a s  n a m e s t n i č t v a ,  d a j e  po naj­
višji odločbi v letu 1865 dopolniti armado na 
Štajerskem treba 2642 mož, in kedaj se naj 
vloži taksa za o p r o s te n je ...........................

R a z g l a s  n a m e s t n i š t v a  v r e č e h  o ri­
v e  z e z e m l j i š ,  v kterih dobah naj se za 
naprej plačujejo davščine za odvezo zemljiš

R a z g l a s  n a m e s t n i š t v a ,  da je gnanska 
postaja v Gratweinu n e h a l a .....................

XI

XVI

XII

1 1

16

12

80

95

83

8 . novemb. 29. novemb. R a z g l a s  d e n a r s t v e n e g a  d e ž e l n e g a  
v o d s t v a ,  v kterih obrokih naj se izro- 
čujejo napovedi za dohodnino in davke od 
hišnih n a je m šč in ........................................... XIII 13 86

14. novemb. 3. decembra R a z g l a s  d e n a r  s tv e n e g a  d e ž  e l n e g a  
v o d s t v a ,  kako naj se porajtuje pridobnina 
pri izmeri dohodnine za mesca november in 
december 1864 ........................................... XIV 14 89

18. deceinb. 31. decemb. R a z g l a s  n a m e s t n i š t v a ,  kako se bo 
hrana vojakov na prehodu v letu 1865 t. j. 
od 1. januarja do konca decembra 1865 
p o v r a č a la .....................................................

*

XV 15 92

«S

N a tis  A . L e iM m o v  d ed n ilto y  v G radca.



Chronologisches Verzeichniß. III

D a t u m  
deS Gesches,  

der 
Verordnung  

re. re.

T a g
der

Kundmachung
im

N .- O . - B .

I n h a l t
N um m er

des
Stücke»

Nr.
des
Ge-

fetze«
I C .

S e i t e

5. J u l i 13 .  A ugust K undm achung der S ta t th a l te re i ,  betreffend die E i n ­
führung  der Hundesteuer in den S ta d tg e m c in d e n  
Bruck nnd  R o t t c n m a n n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VIII 8 6 8

17. A u g u s t 2 2 .  Oktober Gesetz wirksam für daS Herzogthum  S te ie rm ark ,  be­
treffend d a s  S ch u lp a t ro n a t  und  die Kostenbestrei- 
tung  fü r  die Lokalitäten der Volksschulen . . X 10 7 4

2 6 .  A ugust 6. Oktober Gesetz wirksam für d a s  Herzogthum S te ie rm ark  be­
treffend die E n n s r e g u l i r n n g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IX 9 7 1

10.  Oktober 

10 .  October

2 9 .  Oktober

1 8 6 6  
13. J ä n n e r

1 8 6 4

K undm achung  der S t a t t h a l t e r n  betreffend die für 
d a s  J a h r  1 8 6 5  Allerhöchsten O r t s  angcordnetc 
H cerescrgänznng für  S te ie rm ark  m i t  2 6 4 2  M a n n  
und  die B es t im m ung  der F ris t  zum E rläge  der 
B c f r e i u n g s r a x e . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

K undm achung der S ta t tha l te re i ,  in G rundcn tla s tungs-  
Angelegcnhciten, betreffend die T erm ine  zur künf­
tigen E inzah lung  der G rundcn tla s tungsgcbührcn

XI

XVI

11

16

8 0

9 5

1 1 .  Oktober 3 0  Oktober K undm achung der S ta t th a l te re i  in Betreff der A u f ­
lassung der S chubsta tion  G ra tw e in  . . . . XII 12

•
8 3

8. November 2 9 .  Novemb. K undm achung der F inanz-Landes-D ircction ,  betreffend 
die Fristen zur Uebcrrcichung der Einkommen- und  
H ausz in ss teuer-B ekenn tn isse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XIII 13 8 6

14 .  Novemb. 3. December K undm achung  der F inanz-Landes-D ircc t ion ,  betreffend 
die Abrechnung der Erwcrbstcuer bei der Einkorn- 
mcnstcuer-Bemessung für November und  December 
1 8 6 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XIV, 1 4 8 9

18 .  Deccmb. 3 1 .  Decemb. K undm achung der S ta t th a l t e r n  über die V e rg ü tu n g  
der V erpflegung der M il i tä rm a nnscha i t  auf dem 
Durchzugc im J a h r e  1 8 6 5 ,  d. i. vom 1. J ä n n e r  
bis  E nde December 1 8 6 5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XV 16 9 2

Druck een 51. kehlam'« Orten ln Q m |,
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1

Abecedno kazalo
postav i. t. d. v tečaji 1864 Štajerskega deželnega zakonika in ukaznega lista

v delih I do XVI razglašenih *)

A.
A lod ia llzacija  fevdov, poduk in 

formular napovedeb v teh rečeh. 6, 4 0 .
A  miza, zakon zastran vredjenja te reke.

9, 2 1 .
A rm ade dopolnovanje v letu 1865.

11, 8 S?>.
A use pa Itliirrcušlag; potem  

H n itte lfc ld , v teh občinah se vpelja. 
davk na pse. 4, 0

B .

H ruk pa H ottenm ann, v teh mestnih 
občinah se vpelja davk na pse. 8, O # .

C.
Cerkve katoliške in duhovski 

Stani, glej zakon zastran plačila stroš­
kov za ustanovljenje in vzdržbo i. t. d.

7, 6®. 
D.

D avk za pse se vpelja v Knittelfelda, 
Ause in iVliirccušlagu potem v mestnih obči­
nah Bruk pa Rottenmann. 4, 1  S  in 8, 6 8 .

D avki neposredni, da naj finančne 
oblasti enako ravnajo glede vpisa in pobi­
ranja za štirnajstmesečno finančno dobo od 
1 novembra 1863 dokonča decembra 1864.1, S.

D avščin e za odvezo zemljiš, v kterih 
dobah naj se za naprej plačujejo. 16, t> 5 .

D na m ira  vojaška  v Gradcu se
zloži s deželno glavno dnarnico tamkej.

2, 6.

D oh od n in a ,  v kterih obrokih naj se 
izročujejo fašije za to in davke od hišnih 
najemsčin. 13, 8 « .

D ohodnina gl. Pridobnina i. t. d.
14, 8 » .

F.
F evd n e a lod ia lizac ijn e  kom i­

s ije  izrok zastran fevdov na štajerskem.
6, 4 9 .

F inan čn e ob lasti naj enako ravnajo 
glede vpisa in pobiranja neposrednih dav­
kov za štirnajstmesečen čas t j. od 1. no­
vembra 1863 do konca decembra 1864.

1, ®.
G.

Grad ek a vojašk a  dnarnica se
zloži s dcželnoglavno dnarnico tamkej. 2, 6 .

G rotu ein, tukaj je gnanska postaja ne­
hala biti. 12. 8 3 .

H.
H išn e najem šelne, v kterih obrokih 

naj se fašije izročujejo za nije in za do­
hodnino. 13, 8 6 .

H rana vojakov na prehodu v letu
1805, kako se bo p o vračala. 15, 9 $.

I.
Izredni prlkladi h direktnim davkom 

se povišuje za čas od 1 maja do zadnjega 
dne decembra 1864. 3, M.

K.
M atolieke cerkve in duhovski 

stani, gl. zakon zastran plačila stroškov 
za ustanovljenje in vzdržbo i. t. d. 7 , 6 ® .

*) O p o m b a .  P e r v o  š te v ilo  p o m en i š te v ilo , p o d  k ter im  je  k a k a  p o s ta v a  v  d e ž e ln e m  za k o n ik u  in  u k a zn em  
lis tu  n a  s v e t lo  p r iš la , d ru ga  p a  stran , n a  k ter jo  j e  treb a  isk a ti.



J H L n ittc lfe l<1, v tem mestu in v tergih 
Ause in Miirccušlag se vpelja davk na pse.

4, L » ,
L.

l ju d s k e  učiln ice, zakon zastran šol­
skega patronstva in planila stroškov za 
poslopja šol. in. J  4 ,

M.
M i i r e c n š l a g .  A use iu I&nittcl- 

f e l d ,  v teh občinah se vpelja davk na pse.
4, t  :b.

N.
Vapovedbe fevdov na štajerskem.

'tz, 4 0 .
O .

Občinski red in red za volitve po ob­
činah. 5, S 86.

Odločbe zastran vpisa in pobiranja nepo­
srednih davkov v štirnajstmesenčni finančni 
dob; t. j. od 1 novembra 1863 do konca 
decembra 1864. 1, T .

Odveza, zcm lj is, v kterih dobah naj se 
za to davšne čiza naprej plačujejo. 16, 0 8 .

P.
F a t r o n i t v o  š o l s k o ,  zakon zastran 

plačila stroškov za poslopja ljudskih šol.
10 ,  7 4 - .

P ostaja  sn a n sk a  v Gratweinu je  
nehala biti. 12, 8J5.

P ostava, s ktero se razglaša občinski 
red in red za volitve po občinah. 5, 1  86.

Povišba izrednega priklada h direktnim 
davkom za čas od 1. maja do konca de­
cembra 1864. 3, O .

Pridobnina, kako naj se porajtuje pri 
izmeri dohodnine za mesca november in 
december 1864. 14, 8 0 .

R.
R eti  za volitve po občinah in občinski red

5, k K.
DEottcnniann I»a BKruk, V teh mest­

nih občinah se vpelja davk na pse. 8, <6 8 .

S.
Stanovi duhovski, gl zakon zastran 

plačila stroškov i. t d 7. 86 58.

T.
T aksa za oprostenje od vojaške službe, 

k e daj se naj vloži. II, 8 0 .

u.
Učilnice ljudske, gl ljudske učilnice

i n ,  9 4 .
V.

Vojakov prehrane,,je na prehodu za leto
1865. ' 15, O S .

V ojaška dnarnica v Gradcu se
zloži s deželno glavno dnarnieo tamkej.

2, « .
Z.

Zakon zastran plačila stroškov za usta­
novljenje in vzdržbo katoliških cerkev in 
duhovskih stanovpotem zastran priskerb- 
ljenja cerkvenih oblačil, priprav in potreb.

7, 86 8 .
Zakon, s kterim se razglaša občinski red 

in red za volitve po občinah. 5, 1  <5.

-000§§<XX>-

N a tis  A . L e ik a in o v  d e d n ik o v  v G rad ca .
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Zweites Repertorium.

Alphabetisches Sachregister
über die im  Ja h rg ä n g e  1 8 6 4  des steierm. Landesgesetz- und V ero rd n u n g sb la tte s  in den 

Stücken 1 b is X V I  kundgemachten Gesetze rc. * )

9 t .

Abrechnung her ßrioerbfteuer bei her E inkom ­
mensteuer-Bemessung für  November und  d e ­
cember. 1 4 ,  8 9 .

Allodialisirung her Lehen in S te ie rm ark ,  U n ­
terricht, A n m clh n n g s te rm in  re. 6 ,  4 9 .

Anmeldung her Lehen behufs heren Allodiali- 
siruug, dießfälliger A m tsunterr ich t.  6, 4 9 .

Auffee, E in fü h ru n g  her Hunhesteuer 4,  13 .
Außerordentlicher Zuschlag zu ben birccfen 

S te u e rn ,  dessen E rhöhung  für  hie Zeit vom 
1. M a i  b is  E nde  d e c e m b e r  1 8 6 4  3, 9.

B.
Befreiungstaxe, B est im m ung  her F ris t  zu heren 

E rläge  anläßlich her Heeresergünzuvg fü r  has  
J a h r  1 8 6 5 .  " 1 1 , 8 0 .

Bekenntnisse über hie Einkommen- und  H a u s ­
zinssteuer, B es t im m ung  her Fristen zu heren 
Ueberreichung. 13 ,  8 6 .

Bruck, E in fü h ru n g  her Hundesteuer. 8 , 6 8 .

D.
Directe Steuern, B est im m u n g en  zur Erzie lung 

eines gleichmäßigen V o rg a n g e s  bei deren V o r ­
schreibung und  E inhebung w ährend  her 1 4 m o n a t-  
liehen Finanzperiode. 1, 2 .

Directe Steuern, her außerordentliche Zuschlag 
w ird  fü r  hie Zeit vom  1. M a i  bis letzten d e ­
cember 1 8 6 4  erhöht. 3 ,  9 .

Durchzug der M il i tä rm a n n sc h a s t ,  B es t im m ung  
der fü r  die Verpflegung  im  J a h r e  1 8 6 5  a u s  dem 
Staatsschatze zu leistenden V erg ü tu n g .  15 ,  9 2 ,

E.
Einhebung undVorschreibung d e rd i r e e te » S te u e rn  

für die 14monatliche F in anz-P er iode ,  Vorschrift 
über d a s  dabei zu beobachtende V erfahren  1, 2

Einkommen- und H auszinssteuer • Bekenntnisse, 
Fristen zu bereit Ueberreichung. 13 ,  86.

Einrichtung und Erfordernisse für  katholische 
Kirchen- und  P srünbengebänbc ,  Gesetz wegen B e ­
streitung her dießfälligen Kosten. 7, 6 2 .

Ennöregulirnng, Gesetz vom  2 6 .  August.
9, 7 1 .

Erwerbsteuer, Abrechnung bei her E inkom m en­
steuer-Bemessung fü r  N ovember und  d e c e m b e r  
1 8 6 4 .  14 ,  8 9 .

G.
Gebäude, (Katholische Kirchen- und  P frü n d e n -) ,  

Gesetz wegen Bestreitung her Kosten fü r  deren 
Herstellung und  E rh a l tu n g  re. 7 ,  6 2

Gebühren (G nindentlastungS-)  Term ine  zur künf­
t igen E inzah lung  derselben. 16, 9 5 .

Gemeindeordnung und G em einde - W a h lo r d ­
n u n g  für  S te ie rm ark .  5, 1 6 .

Gratwetn, Auflassung her Schubstation. 12 ,  8 3 .
Graz, V ere in igung  her Kriegskasse m it  her Satt- 

deshauptkasse. 2 ,  6.
Grundentlastungsgebühren, B es t im m u n g  her 

T erm ine  zur künftigen E inzah lung  derselben.
16 .  9 5 .

H.
Hauszins- und  Einkommensteuer - Bekenntnisse, 

B es t im m u n g  der Fris ten  zu deren Ueberreichung.
13, 86.

A  n m e r l a n g .  V on  de» beiden Z a h le n  bezeichnet die Erstere die N um m er des Gesetzes, die Letztere (mit  fetterer 
Schriftart) die S e i t e ,  auf  welcher da» Gesetz ic. im Landesgesetz- und VerordnungSblatte enthalten ist.



Heeresergänzung, A n o rd n u n g  derselben für das  
J a h r  1 8 6 5  und B es t im m ung  des T e rm in e s  zum 
Erlüge der B efre iungstaxe .  1 1 ,  8 0 .

Hundesteuer, deren E in fü h ru n g  in der S t a d t -
gemcinde Knlltelfcld und  den M ark tgcm einden  
Aussec und  Mürzzuschlag. 4.  1 3 .

Hundesteuer, deren E in füh rung  in den S t a d t -  
gemeinden Bruck u n d  N o t tenm ann .  8, 6 8 .

K.
Kuittelfeld, E in füh rung  der Hundesteuer. 4, 1 3 .
Kirchen- und  P s rü n d cn -G eb äu d e  katholische, B e ­

streitung der Kosten für deren Herstellung und 
E rh a l tu n g ,  ferner für Beischnffung der Kirchen- 
P a r a m e n te  re. 7, 6 2 .

K o s te n - B e s t r e i t u n g  für Herstellung und E rh a l tu n g  
katholischer Kirchen- u n d  P srü n d cn -G eb äu d e ,  E i n ­
richtung re., dicßfälligcs Gesetz. 7 ,  6 2 .

Kosten für  die Lokalitäten der Volksschulen, Gesetz 
über deren Bestreitung. 10 .  7 4 .

Kriegskasse in G raz ,  V ere in igung  m it  der Landes- 
Hauptkassc daselbst. 2 ,  6.

V ere in igung  m it  
2 , 6.

L.
Landeshauptkasse in G raz  

der Kricgskasse.
Lehen in S te ierm ark ,  A m tsuuterr ich t  über deren 

A n m eld u n g  re. zum Behufe der Allodialisiruug.
6 , 4 9 .

Localitäten der Volksschulen, Gesetz über die 
fü r  dieselben zu bestreitenden Kosten. 10 ,  7 4 .

M.
M i l i t ä r - B e f r e i n n g s t a x e  für  d a s  J a h r  1 8 6 5 ,  B e ­

st im m ung der F r is t  zu deren E rläge .  11, 8 0 .
Militärmannschaft , B est im m ung  der für  die

V erpflegung auf dem Dnrchzuge im  J a h r e  1 8 6 5  
a u s  dem Staatsschatze zu leistenden V e rg ü tu n g .

15 ,  9 2 .
Mürzzuschlag, E in füh rung  der Hundesteuer.

4 ,  1 3 .

P.
Paramente (Kirchen-), Gesetz w.'geii Bestreitung 

der Kosten für  deren Beischaffnng. 7,  6 2 .

Pfründen- u nd  Kircheugebäude katholische, Gesetz 
wegen Bestre itung  der Kosten für  deren Herstel­
lung  und  E rh a l tu n g ,  für  Beischaffnng der K i r ­
chenparamente re. 7, 6 2 .

R.
Regulirung des Ennsflusses, Gesetz vom  2 6 .  

August.  9, 7 1 .
Rekruten - C on tingcn t  und  D urchführung  der 

Heerese rgänzung  fü r  d a s  J a h r  1 8 6 5 .  11 ,  8 0 .
Nottenmann, E in fü h ru n g  der Hundesteuer.

8 , 68.

Schubstation G ra tw e in ,  Auflassung. 12 ,  8 3 .
Schulpatronat und Kostenbestreiiung fü r  die 

Lokalitäten der Volksschulen, Gesetz vom 17.
August. 10 .  7 4 .

Steuern (dirccte), für  die 14monatliche F inanz-  
Periode, Vorschrift über d a s  V erfahren  bei der 
Vorsckircibung und  E inhebung.  1. 2 .

Steuern (direkte), der außerordentliche Zuschlag 
wird für  die Zeit vom 1. M a i  bis letzten D e ­
cember 1 8 6 4  erhöht. 3 ,  9

T.
Termine, für  die künftige E inzah lung  der G ru n d -  

cntlastungsgebühren. 16 ,  9 5 .

V.
Verpflegung der M i l i t ä r -M a n n sc h a f t  au f  dem 

Durchzuge im J a h r e  1 8 6 5 ,  B es t im m ung  der au s  
dem Staatsschatze zu leistenden V e rgü tung .

15 ,  9 2 .
Volksschulen, Gesetz über d a s  S ch u lp a t ro n a t  

und  Bestre i tung  der Kosten fü r  die Localitäten.
10, 7 4 .

Vorschreibung und  E inhebnng  der directc» 
S te u e rn  für  die I4m onatl ichc Finanzperiodc, V o r ­
schrift über d a s  dabei zu beobachtende Verfahren.

1, 2 .

W.
Wahlordnung und G c m eindeordnung  für  S te i e r ­

mark.

Z.
). 16 .

Zuschlag (außerordcutlicher), zu den direkten 
S t e u e r n  wird  fü r  die Zeit vom 1. M a i  b is  Ende 
December 1 8 6 4  erhöht. 3, 9 .

Druck von A. erykam'« S tirn  in ®raj


